
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Gminy Borowie, w związku z podziałem części rezerwy 
celowej utworzonej na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie 47 036,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą       30 241 115,70 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   23 155 915,70 zł 

b) dochody majątkowe   7 085 200,00 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą  32 437 247,52 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   19 706 960,43 zł 

b) wydatki majątkowe   12 730 287,09 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D1DEAF-87AB-4112-86D3-12ED7573AE9A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 10 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 928,44   47 036,00   265 964,44   

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00   47 036,00   47 036,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   20 000,00   20 000,00   
  4220 Zakup środków żywności 0,00   26 536,00   26 536,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   500,00   500,00   

758   Różne rozliczenia 96 500,56   -47 036,00   49 464,56   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 96 500,56   -47 036,00   49 464,56   
  4810 Rezerwy 96 500,56   -47 036,00   49 464,56   

         
Razem: 32 437 247,52   0,00   32 437 247,52   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D1DEAF-87AB-4112-86D3-12ED7573AE9A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw celowych , w tym rezerwy celowej na zarządzanie 
kryzysowe. 
W związku z działaniami wojennymi na terenie Ukrainy i organizacją akcji pomocowej w Gminie Borowie, 
Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego wniósł o uruchomienie środków finansowych pochodzących z 
rezerwy na zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem uchodźczym, a w 
szczególności na organizację transportu, zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców. 
Wobec powyższego, dokonuje się przeniesienia kwoty 47 036,00 zł z rezerwy celowej do działu 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D1DEAF-87AB-4112-86D3-12ED7573AE9A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



